中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新中型车辆合作经营合同(三篇)
来源：网络  作者：逝水流年  更新时间：2025-02-15
中型车辆合作经营合同一乙方:一、合伙宗旨甲乙双方本着互利共盈，共负盈亏，共同投资，合伙经营贵03-00762货车运输。二、合伙经营项目和范围合伙经营项目为货车运输，根据双方协商，甲方同意将甲方所购贵03-00762农用货车壹辆，归甲乙双方共...
中型车辆合作经营合同一
乙方:
一、合伙宗旨
甲乙双方本着互利共盈，共负盈亏，共同投资，合伙经营贵03-00762货车运输。
二、合伙经营项目和范围
合伙经营项目为货车运输，根据双方协商，甲方同意将甲方所购贵03-00762农用货车壹辆，归甲乙双方共同经营，范围为主要从事遵义市剑瑞建材有限公司的砂石供应，在保证遵义市剑瑞建材有限公司材料的前提下可以从事其他货物的运输(必须告知甲方所从事货物的物品及时间、地点、以及运输的利润)。
三、合伙出资额和份额
甲方提供货车、乙方负责货车的驾驶、保养、维护。共同经营所购货车的运输。
四、合伙利润的分配
合伙利润双方各占一半。
五、合伙费用和开支
1、合伙经营过程中产生油费、过桥过路费、车辆修理费、配件费用，保险费用，记入运营成本。甲乙双方各承担一半。
2、车辆运输途中发生交通事故的，驾驶员(乙方)应立即向甲方报告，共同协商处理，驾驶员(乙方)按交通规则正常行驶过程中发生的交通事故，甲、乙双方共同承担。驾驶员(乙方)在运输过程中不按交通规则、违规行驶造成的损失由驾驶员(乙方)自行承担，
3、所有车辆运营成本双方均等共同承担。驾驶员(乙方)未做到车辆正常保养(发电机缺油、水箱缺水)，造成的损失由乙方自行承担，并不得影响甲方的正常生产。
六、本协议未尽事宜，须双方共同协商解决。
七、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，本协议自签订之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
中型车辆合作经营合同二
甲方：
乙方：
甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，根据我国《民法典》等的规定，就渝g___山川中型客车达成如下合伙合同：
一、甲乙双方自愿购买以孙名字挂靠在____市____县公路运输公司的渝g___山川中型客车，共同经营、共担风险、共享收益。
二、该车总价37.6万元(大写叁拾柒万陆千元)，甲乙双方各出资一半即18.8万元(大写壹拾捌万捌千元)，利润、亏损平均分担。
三、驾驶员、售票员的工资随行就市。
四、该车从________年____月____日开始甲乙双方共同经营，共同享受权利和义务。
五、乙方在________年____月____日以前将18.8万元(大写壹拾捌万捌千元)的购车款交给甲方，该车归甲乙双方共同所有。
六、该车在________年____月____日以前的所有债权债务归甲方享有和承担。
七、甲方保证该车在双方开始共同经营期间大小配件齐全，保持车辆正常运行。
八、该车保险已交到________年____月，________年的返还款各一半。
九、本协议双方签字生效，任何一方违约付守约方违约金为该车总价的10%。本协议一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方：
乙方：
日期： 年 月 日
中型车辆合作经营合同三
车辆（半挂车）合作经营
甲方：
乙方：身份证号：身份证号：
为了提高甲乙双方的经济效益，整合双方资源,充分发挥甲方煤炭物流企业优势,依据《中华人民共和国民法典》的有关规定,经甲、乙双方平等、自愿协商,特订立本合同,供双方共同遵守执行。
一、车辆转让
1、甲方现将一辆，大梁号;牌重型仓栅式半挂车：车号挂，大梁号转让给乙方所有。
2、车辆转让价格为元)。
3、支付方式：乙方在对车辆进行验收后一次性支付给甲方。
乙方在按约定方式支付价款后，甲方应将该车辆及该车辆的相关手续交付给乙方，车辆所有权转移给乙方。
4、甲方将自有车辆转让后，车辆继续以甲方名称登记。
车辆上户登记，并不是产权登记或产权转移。
车辆产权归乙方所有。
5、本协议签字日之前该车辆发生的债权、债务全部由甲方承担，签字之后该车辆发生的债权、债务及事故责任全部由乙方承担。
6、甲方将车辆转让给乙方后，该车辆的保险从年月日至年月日的保险利益由乙方享有，由乙方通知保险部门。
如需办理相关手续，甲方应予协助，费用由乙方承担。
二、合作经营
1、合作经营期限：乙方挂靠甲方从事煤炭物流业务的期限为：年月日至年月日止。
如车辆因事故、年限、报废及法律法规规定的终止情况出现，本合同自然终止。
2、合作经营合同不是劳务合同，也不是劳动合同，乙方和乙方所聘请、雇用的人员，不属于甲方职工，与甲方不存在劳动用工关系。
3、乙方权利义务
①在合作经营期间，乙方按每车3000元/月向甲方支付管理费。
②乙方在合作经营期间按时交纳车辆运营所需费用，并承担运营中的风险，运营所产生的利润归乙方所有(除应当扣除的费用外)。
③乙方按有关规定和甲方的制度，对运营车辆进行日常维护、维修保养、例保并及时对运营车辆进行季检、年检等。
费用由乙方自行承担。
④乙方在合作经营期间，由甲方为乙方统一提供车辆配件、轮胎、油品，并保证质量不低于市场相同产品质量，价格不高于相同产品的市场价格。
乙方不得在外采购，特殊情况须经甲方采购经理批准。
⑤乙方在合作经营期间，不得擅自转让、转租、抵押经营车辆，如有以上情况，一经查实，甲方有权直接解除合同，收回一切经营证照，乙方承担元违约金。
⑥乙方严格遵守甲方的管理制度。
4、甲方权利、义务
①甲方负责办理煤炭运营的相关手续，保证合作经营的正常运行。
②甲方负责乙方的货源，并办理运费结算，承担坏账风险，如甲方无法提供当日货源，可免收乙方当日管理费(甲方提供货源乙方拒绝运输除外)。
③甲方在每月初向乙方公布上月车辆运费收入、费用支出和利润清单。
④甲方应当及时办理乙方交纳运营车辆费用的相关手续。
5、为保证甲方资金周转，甲方延期三个月支付乙方应得利润，自第四个月起，甲方每月末将乙方第一个月的所得利润和乙方结算。
6、合作经营期间，乙方参加甲方指定、统一投保的险种，并全额由乙方支付保险费，保费按年计。
乙方应于每年度保险到期前一个月内将次年度的保险费一次性全额交给甲方，由甲方负责办理保险费缴纳;否则乙方应承担元违约金，承担因此所造成的所有法律后果。
7、在合作经营期间因车辆所发生的刑事责任、行政责任、民事责任与甲方无任何关系。
8、车辆发生交通事故后，甲方经乙方的要求协助处理相关的事故所涉及的法律问题，包括事故赔偿及保险理赔。
所需费用由乙方承担(包括诉讼费用、律师费、差旅费等)。
四、本合同未尽事宜，经双方协商予以补充，补充合同与本合同具有同等法律效力。
双方如发生争议，应通过协商解决。
五、双方都应严格履行本协议内容，否则由违约方承担本车辆转让价款30%的违约金。
六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
本合同经甲方签章、乙方签名后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！